АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РДЙОНД

нижЕгородской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\b699

о внесении изменений в Положение о порядке взиман ия ииспользования родительской платы за присмотр и уход за детьми вобразовательных организациях Вознесьнского муниципального
района, осуществляющих образовательную деятельность по

реализации образовательных программ дошкольного образовация,
утвержденное постановлецием администрации Вознесенского

муниципального района Нижегородской области
от 18.11.2013г. лlЬ 849

внести в Положение о порядке взимания и использования
родительской платы за присмотр и уход Зо детьми в образовательных
организациях Вознесенского муницип€шъного района, осуществляющих
образовательную д."r.п""ость по реализации образовательных проIрамм
дошкольного образования от 18.11.2013г. м 849 следующие изменения:

1. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
<освобождаются от оплаты за. присмотр И ухад за детьми в

дошкольных образователъных организациях:

04 октября2022 года

- Родители (законные представители) детей, у которых
медицинских учреждений выявлены недостатки в

по заклIо{ению

физическом и
психическом развитии, а также детей, находящихся в туберкулезных
дошкольных образовательных организациях;
- Родители (законные представители) детей, мобилизованных в
установленном законом порядке, принимающих участие в специальной
военной операции (далее - СВО)).

2. Настоящее постановление р€вместитъ на официалъном сайте
администрации Вознесенского муниципальнсiго района.3' Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заведующего отделом обрffя""в,,,?;yця администрации Вознесенского
муниципuLльного района ýрмакову Ё.М.
Глава местного ll ,i' , ..,l, , , \', l
самоуправлениярайонаil,: i

,,
,_i.,::_,i,,

'.. И.Л.Мартынов
,'.!.\;, ir,i'ti.ji.l(;i]]i\,

,.l i
j

''
*,

'..,",,,,. ,";.,",i,i,'l
,'" "